РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 37 – О/Д                               21.02.2024

г. Краснотурьинск

О переносе сроков проведения X Областного конкурса

«Юный пианист Северного Урала», посвящённого

150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной

В соответствии с планом работы Краснотурьинского ТМО: музыкальное,

театральное, хореографическое искусство на 2023-2024 учебный год, служебной

запиской председателя ПЦК общего и специального фортепиано Хазиной Л.Ф.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки проведения X Областного конкурса «Юный пианист

Северного Урала», посвящённого 150-летию со дня рождения Е.Ф.Гнесиной,

с 04 марта 2024г. на 21, 22 марта 2024г.

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова

https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo
https://rrc-ural.ru/metodicheskaya-deyatelnost/tmo/item/690-krasnoturinskoe-tmo-po-napravleniyam-muzykalnoe-teatralnoe-khoreograficheskoe-iskusstvo

		2024-02-27T14:14:14+0500
	Кочурова Ксения Михайловна